СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

От 31 августа 2009 года

   № 58
О присвоении звания «Почетный граждан муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области»

За большой вклад в дело воспитания детей, высокий профессионализм и добросовестное отношение к труду, активное участие в общественных делах поселения, в соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение от 4 декабря 2008 г. № 32 «Об утверждении Положения о звании «Почетный гражданин муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области» Совет депутатов муниципального образования Горбунковское сельское поселение решил:

1.  Присвоить ИЛЬИНОЙ Маргарите Дмитриевне звание «Почетный гражданин муниципального образования Горбунковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Наш край - Горбунки».

Глава муниципального образования

Горбунковское сельское поселение

         А.В. Марьянчук